
 

 

 

data e protocollo come da segnatura  

 

Albo Digitale 

Amministrazione Trasparente 

Atti 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il  prot. 10751 del 17/12/2021 avviso di selezione per docenti esperti 

“Progetto PNSD Metodologie Steam – Le città invisibili” pubblicato sul sito web 

dell’istituto. 

VISTO il D. Lgs. N. 165/01 art. 7 comma 6 e 6 bis; 

VISTE le candidature pervenute; 

VISTO il verbale della commissione per la valutazione dei titoli prot. n. 136 del 

07/01/2022; 

 

       DECRETA 

 

 

di approvare la graduatoria provvisoria redatta dalla Commissione istituita con 

prot. n. 131/22 allegata al presente decreto. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso Al Dirigente Scolastico entro 5 

giorni dalla pubblicazione del presente decreto, trascorso il termine sopra indicato la 

graduatoria è da considerarsi definitiva. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

                                                                                              Renato Cazzaniga 
 

C
.P

.I.
A

. F
A

B
R

IZ
IO

 D
E

 A
N

D
R

E
' -

 A
O

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

_G
E

N
E

R
A

LE
 -

 P
R

. U
. N

. 0
00

02
03

 D
E

L 
10

/0
1/

20
22

 -
 V

II

File firmato digitalmente da Cazzaniga Renato

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0000203 DEL 10/01/2022 - VII


		2022-01-10T14:42:50+0100
	CAZZANIGA RENATO




